
 

 

UCHWAŁA NR XIII/71/19 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 73.459,46 zł, z tego: 

- dział 801 Oświata i wychowanie – 33.148,00 zł, w tym: 

- rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 6.148,00 zł, w tym: 

- utrzymanie SP w Leśnicy - 6.148,00 zł, w tym: wydatki bieżące – § 3020 – 6.148,00 zł, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.148,00 zł 

- rozdział 80104 Przedszkola – 13.000,00 zł, w tym: 

- zwrot dotacji za uczęszczanie dzieci z terenu naszej gminy do przedszkoli niepublicznych - 3.000,00 zł, 

w tym: wydatki bieżące – § 2310 – 3.000,00 zł, w tym: dotacje na zadania bieżące – 3.000,00 zł 

- utrzymanie PP w Zalesiu Śl. - 10.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące – § 3020 – 2.000,00 zł, § 4010 

 – 8.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.000,00 zł, wynagrodzenia i składki  

od nich naliczane – 8.000,00 zł 

- rozdział 80132 Szkoły artystyczne – 14.000,00 zł, w tym: 

- utrzymanie Publicznej Szkoły Muzycznej w Leśnicy - 14.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące – § 3020 

 – 6.000,00 zł, § 4010 – 8.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.000,00 zł, 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8.000,00 zł 

- dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – 12.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 85401 Świetlice szkolne – 12.000,00 zł, w tym: 

- utrzymanie świetlicy szkolnej przy SP w Leśnicy - 6.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące – § 3020 

 – 600,00 zł, § 4010 – 4.500,00 zł, § 4110 – 800,00 zł, § 4120 – 100,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 600,00 zł, wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.400,00 zł 

- utrzymanie świetlicy szkolnej przy SP w Zalesiu Śl. - 6.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące – § 4010 

 – 6.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6.000,00 zł 

- dział 852 Pomoc społeczna – 7.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 85202 Domy pomocy społecznej – 7.000,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 3691



- realizacja zadań w zakresie opłaty za pobyt mieszkańców gminy w domach pomocy społecznej 

 - 7.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące – § 4330 – 7.000,00 zł 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 11.814,50 zł, w tym: 

- rozdział 90095 Pozostała działalność – 11.814,50 zł, w tym: 

- urządzanie terenów rekreacyjno-sportowych na terenie gminy i bieżące ich utrzymanie - Fundusz 

Sołecki - Sołectwo Kadłubiec - 11.814,50 zł, w tym: wydatki majątkowe – § 6050 – 11.814,50 zł 

- dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 9.496,96 zł, w tym: 

- rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 2.516,96 zł, w tym: 

- remonty i wyposażenie obiektów służących działalności kulturalno-społecznej - Fundusz Sołecki 

 - Sołectwo Krasowa - 425,40 zł, w tym: wydatki bieżące – § 4210 – 425,40 zł 

- remonty i wyposażenie obiektów służących działalności kulturalno-społecznej - Fundusz Sołecki 

 - Sołectwo Wysoka - 2.091,56 zł, w tym: wydatki bieżące – § 4210 – 2.091,56 zł 

- rozdział 92195 Pozostała działalność – 6.980,00 zł, w tym: 

- organizacja różnych imprez kulturalnych i spotkań okolicznościowych - Fundusz Sołecki - Sołectwo 

Kadłubiec - 3.980,00 zł, w tym: wydatki bieżące – § 4210 – 500,00 zł, § 4300 – 3.480,00 zł,  

- przebudowa przestrzeni publicznej w Górze Św. Anny - 3.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe 

 – § 6050 – 3.000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 73.459,46 zł, z tego: 

- dział 750 Administracja publiczna – 42.148,00 zł, w tym: 

- rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – 42.148,00 zł, w tym: 

- koszty po zlikwidowanym gimnazjum - 42.148,00 zł, w tym: wydatki bieżące – § 4010 – 35.000,00 zł, 

 § 4110 – 6.624,00 zł, § 4120 – 524,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 42.148,00 zł 

- dział 801 Oświata i wychowanie – 3.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 80104 Przedszkola – 3.000,00 zł, w tym: 

- zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci z terenu naszej gminy uczęszczające do innych 

przedszkoli - 3.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące – § 4330 – 3.000,00 zł 

- dział 852 Pomoc społeczna – 7.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 85203 Ośrodki wsparcia – 7.000,00 zł, w tym: 

- pomoc osobom z zaburzeniami psychicznymi oraz niepełnosprawnością intelektualną dla mieszkańców 

gminy Leśnica - dotacja dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Strzelcach Opolskich - 7.000,00 zł, 

w tym: wydatki bieżące – § 2310 – 7.000,00 zł, w tym: dotacje na zadania bieżące – 7.000,00 zł  

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 18.311,46 zł, w tym: 

- rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 4.327,16 zł, w tym: 

- utrzymanie zieleni - Fundusz Sołecki - Sołectwo Krasowa - 255,60 zł, w tym: wydatki bieżące – § 4300 

 – 255,60 zł 

- utrzymanie zieleni - Fundusz Sołecki - Sołectwo Kadłubiec - 1.980,00 zł, w tym: wydatki bieżące 

 – § 4210 – 380,00 zł, § 4300 – 1.600,00 zł 

- utrzymanie zieleni - Fundusz Sołecki - Sołectwo Wysoka - 2.091,56 zł, w tym: wydatki bieżące – § 4210 

 – 1.000,50 zł, § 4300 – 1.091,06 zł 

- rozdział 90095 Pozostała działalność – 13.984,30 zł, w tym: 

- urządzanie terenów rekreacyjno-sportowych na terenie gminy i bieżące ich utrzymanie - Fundusz 

Sołecki - Sołectwo Krasowa - 169,80 zł, w tym: wydatki bieżące – § 4300 – 169,80 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3691



- remonty i bieżące utrzymanie kapliczek gminnych - Fundusz Sołecki - Sołectwo Kadłubiec - 2.000,00 zł, 

w tym: wydatki bieżące – § 4270 – 2.000,00 zł 

- urządzanie terenów rekreacyjno-sportowych na terenie gminy i bieżące ich utrzymanie - Fundusz 

Sołecki - Sołectwo Kadłubiec - 11.814,50 zł, w tym: wydatki bieżące – § 4300 – 11.814,50 zł 

- dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 3.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 92195 Pozostała działalność – 3.000,00 zł, w tym: 

- zagospodarowanie rynku w Górze Św. Anny - 3.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe – § 6059 – 3.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 55.000,00 zł, zmniejsza się plan kosztów o kwotę 

185.000,00 zł, zwiększa się plan kosztów o kwotę 240.000,00 zł zakładu budżetowego, w tym: Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Leśnicy, z tego:  

I. Zwiększenie planu przychodów o kwotę 55.000,00 zł, w tym: 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 55.000,00 zł, z tego: 

- rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 55.000,00 zł, w tym: 

- § 0830 Wpływy z usług + 55.000,00 zł (wpływy z pozostałych usług – 55.000,00 zł) 

II. Zmniejszenie planu kosztów o kwotę 185.000,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 115.000,00 zł, w tym: 

- dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 60.000,00 zł, z tego: 

- rozdział 40002 Dostarczanie wody – 60.000,00 zł, w tym: 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – 50.000,00 zł 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – 8.000,00 zł 

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 – 2.000,00 zł 

- dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – 55.000,00 zł, z tego: 

- rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej – 50.000,00 zł, w tym: 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – 50.000,00 zł 

- rozdział 70095 Pozostała działalność – 5.000,00 zł, w tym: 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.000,00 zł 

- wydatki majątkowe 70.000,00 zł, w tym: 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 70.000,00 zł, z tego: 

- rozdział 90095 Pozostała działalność – 70.000,00 zł, w tym: 

- § 6080 Wydatki za zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych – 70.000,00 zł (zakup 

traktora wraz z wyposażeniem - 70.000,00 zł) 

III. Zwiększenie planu kosztów o kwotę 240.000,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 240.000,00 zł, w tym: 

- dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – 100.000,00 zł, z tego: 

- rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej – 100.000,00 zł, w tym: 

- § 4270 Zakup usług remontowych +100.000,00 zł 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 140.000,00 zł, z tego: 

- rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 135.000,00 zł, w tym: 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +5.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3691



- § 4300 Zakup usług pozostałych +130.000,00 zł 

- rozdział 90095 Pozostała działalność – 5.000,00 zł, w tym: 

- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia +5.000,00 zł. 

§ 4. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- plan dochodów 34.539.870,16 zł, 

- plan przychodów 10.231.487,21 zł, razem plan dochodów i przychodów: 44.771.357,37 zł, 

- plan wydatków 44.471.357,37 zł, 

- plan rozchodów 300.000,00 zł, razem plan wydatków i rozchodów: 44.771.357,37 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3691


		2019-12-03T14:07:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




